DIÁRIO OFICIAL Nº 33867 33Terça-feira, 07 DE MAIO DE 2019

R E S O L V E:
Contratar por tempo determinado no período de 02.05.2019 a 01.05.2020,
LEONARDO DE OLIVEIRA LOPES, para exercer as funções do cargo de
Perito Médico Legista, em caráter de substituição ao servidor ROBERTO
BORGES JUNIOR, não acarretando acréscimo de despesa ao erário, auto-
rizada em 30.01.2019 através do Processo Nº 2019/17406.REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES”, 03 de Maio de
2019.CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral

Protocolo: 430591
PORTARIA N° 156/19-GAB/DGCPCRC DE 03 DE MAIO DE 2019
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO
CHAVES”, usando das atribuições legais e conferidas Pelo Decreto
Governamental s/n publicado no DOE Nº 33771 de 02.01.2019.
CONSIDERANDO os termos do Processo n° 2019/17406;
CONSIDERANDO os termos da Lei Complementar n° 077/2011, de
28.09.91, que autoriza a contratação de pessoal para atender necessida-
de temporária de excepcional interesse público.R E S O L V E:
Contratar por tempo determinado no período de 02.05.2019 a 01.05.2020,
ARISSON COSTA DO CARMO , para exercer as funções do cargo de Au-
xiliar Técnico de Perícias, em caráter de substituição ao servidor PEDRO
WILSON FEIJÃO TAVARES, não acarretando acréscimo de despesa ao erá-
rio, autorizada em 30.01.2019 através do Processo Nº 2019/17406.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES”, 03 de Maio de
2019.
CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral

Protocolo: 430569
PORTARIA N° 149/19-GAB/DGCPCRC DE 03 DE MAIO DE 2019
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO
CHAVES”, usando das atribuições legais e conferidas Pelo Decreto
Governamental s/n publicado no DOE Nº 33771 de 02.01.2019.
CONSIDERANDO os termos do Processo n° 2019/17406;
CONSIDERANDO os termos da Lei Complementar n° 077/2011, de
28.09.91, que autoriza a contratação de pessoal para atender necessida-
de temporária de excepcional interesse público.R E S O L V E:
Contratar por tempo determinado no período de 02.05.2019 a 01.05.2020,
RAISSA PEREIRA DE TOMASSO , para exercer as funções do cargo de Peri-
to Médico Legista, em caráter de substituição a servidora ANGELA OLIVIA
DA SILVA COSTA, não acarretando acréscimo de despesa ao erário, auto-
rizada em 30.01.2019 através do Processo Nº 2019/17406.REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES”, 03 de Maio de
2019.CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral

Protocolo: 430549
PORTARIA N° 168/19-GAB/DGCPCRC DE 03 DE MAIO DE 2019O
DIRETOR GERAL DO CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO
CHAVES”, usando das atribuições legais e conferidas Pelo Decreto
Governamental s/n publicado no DOE Nº 33771 de 02.01.2019.
CONSIDERANDO os termos do Processo n° 2019/17406;
CONSIDERANDO os termos da Lei Complementar n° 077/2011, de
28.09.91, que autoriza a contratação de pessoal para atender necessida-
de temporária de excepcional interesse público.
R E S O L V E:
Contratar por tempo determinado no período de 02.05.2019 a 01.05.2020,
NATALIA BARBOSA SCIPIAO RODRIGUES, para exercer as funções do car-
go de Perito Médico Legista, em caráter de substituição ao servidor PAULO
HENRIQUE GOMES, não acarretando acréscimo de despesa ao erário, au-
torizada em 30.01.2019 através do Processo Nº 2019/17406.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES”, 03 de Maio de
2019.
CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral

Protocolo: 430593
PORTARIA N° 160/19-GAB/DGCPCRC DE 03 DE MAIO DE 2019
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHA-
VES”, usando das atribuições legais e conferidas Pelo Decreto Governa-
mental s/n publicado no DOE Nº 33771 de 02.01.2019.
CONSIDERANDO os termos do Processo n° 2019/17406;
CONSIDERANDO os termos da Lei Complementar n° 077/2011, de
28.09.91, que autoriza a contratação de pessoal para atender necessida-
de temporária de excepcional interesse público.R E S O L V E:
Contratar por tempo determinado no período de 02.05.2019 a 01.05.2020,
ELIEL MIGLIO MAIA, para exercer as funções do cargo de Motorista, em
caráter de substituição ao servidor ELIELSON GUIMARAES DE ALMEI-
DA , não acarretando acréscimo de despesa ao erário, autorizada em
30.01.2019 através do Processo Nº 2019/17406.REGISTRE-SE, PUBLI-
QUE-SE E CUMPRA-SE.
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES”, 03 de Maio de
2019.
CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral

Protocolo: 430575
PORTARIA N° 148/19-GAB/DGCPCRC DE 03 DE MAIO DE 2019
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHA-
VES”, usando das atribuições legais e conferidas Pelo Decreto Governa-
mental s/n publicado no DOE Nº 33771 de 02.01.2019.
CONSIDERANDO os termos do Processo n° 2019/17406;

CONSIDERANDO os termos da Lei Complementar n° 077/2011, de
28.09.91, que autoriza a contratação de pessoal para atender necessida-
de temporária de excepcional interesse público.R E S O L V E:
Contratar por tempo determinado no período de 02.05.2019 a 01.05.2020,
FABIO DA SILVA WAN - MEYL , para exercer as funções do cargo de Perito
Médico Legista, em caráter de substituição ao servidor DANIEL SABBA
FADUL, não acarretando acréscimo de despesa ao erário, autorizada em
30.01.2019 através do Processo Nº 2019/17406.REGISTRE-SE, PUBLI-
QUE-SE E CUMPRA-SE.
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES”, 03 de Maio de
2019.
CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral

Protocolo: 430548
PORTARIA N° 155/19-GAB/DGCPCRC DE 03 DE MAIO DE 2019
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO
CHAVES”, usando das atribuições legais e conferidas Pelo Decreto
Governamental s/n publicado no DOE Nº 33771 de 02.01.2019.
CONSIDERANDO os termos do Processo n° 2019/17406;
CONSIDERANDO os termos da Lei Complementar n° 077/2011, de
28.09.91, que autoriza a contratação de pessoal para atender necessida-
de temporária de excepcional interesse público.R E S O L V E:
Contratar por tempo determinado no período de 02.05.2019 a 01.05.2020,
GILSON RIBEIRO MAGALHÃES , para exercer as funções do cargo de Mo-
torista, em caráter de substituição ao servidor ALEX DA SILVA COSTA, não
acarretando acréscimo de despesa ao erário, autorizada em 30.01.2019
através do Processo Nº 2019/17406.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUM-
PRA-SE.
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES”, 03 de Maio de
2019.
CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral

Protocolo: 430568
PORTARIA N° 163/19-GAB/DGCPCRC DE 03 DE MAIO DE 2019
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO
CHAVES”, usando das atribuições legais e conferidas Pelo Decreto
Governamental s/n publicado no DOE Nº 33771 de 02.01.2019.
CONSIDERANDO os termos do Processo n° 2019/17406;
CONSIDERANDO os termos da Lei Complementar n° 077/2011, de
28.09.91, que autoriza a contratação de pessoal para atender necessida-
de temporária de excepcional interesse público.
R E S O L V E:
Contratar por tempo determinado no período de 02.05.2019 a 01.05.2020,
VITOR LEONARDO DE LUCENA SOUZA, para exercer as funções do cargo
de Motorista, em caráter de substituição ao servidor VAGNER RODRIGUES
GONÇALVES, não acarretando acréscimo de despesa ao erário, autorizada
em 30.01.2019 através do Processo Nº 2019/17406.REGISTRE-SE, PU-
BLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES”, 03 de Maio de
2019.CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral

Protocolo: 430584
PORTARIA N° 167/19-GAB/DGCPCRC DE 03 DE MAIO DE 2019
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO
CHAVES”, usando das atribuições legais e conferidas Pelo Decreto
Governamental s/n publicado no DOE Nº 33771 de 02.01.2019.
CONSIDERANDO os termos do Processo n° 2019/17406;
CONSIDERANDO os termos da Lei Complementar n° 077/2011, de
28.09.91, que autoriza a contratação de pessoal para atender necessida-
de temporária de excepcional interesse público.
R E S O L V E:
Contratar por tempo determinado no período de 02.05.2019 a 01.05.2020,
RAIJANE MARTINS BARBOSA LORAS, para exercer as funções do cargo
de Perito Médico Legista, em caráter de substituição ao servidor MIGUEL
ANGELO BRAGA REIS, não acarretando acréscimo de despesa ao erário,
autorizada em 30.01.2019 através do Processo Nº 2019/17406.REGIS-
TRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES”, 03 de Maio de
2019.CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral

Protocolo: 430592
PORTARIA N° 169/19-GAB/DGCPCRC DE 03 DE MAIO DE 2019
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO
CHAVES”, usando das atribuições legais e conferidas Pelo Decreto
Governamental s/n publicado no DOE Nº 33771 de 02.01.2019.
CONSIDERANDO os termos do Processo n° 2019/17406;
CONSIDERANDO os termos da Lei Complementar n° 077/2011, de
28.09.91, que autoriza a contratação de pessoal para atender necessida-
de temporária de excepcional interesse público.R E S O L V E:
Contratar por tempo determinado no período de 06.05.2019 a 05.05.2020,
RENATO CAVALCANTE OLIVEIRA , para exercer as funções do cargo de
Motorista, em caráter de substituição ao servidor ADAILTON ALVES PE-
REIRA, não acarretando acréscimo de despesa ao erário, autorizada em
30.01.2019 através do Processo Nº 2019/17406.REGISTRE-SE, PUBLI-
QUE-SE E CUMPRA-SE.
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES”, 03 de Maio de
2019.
CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral

Protocolo: 430594